



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/12/2017 19:09

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 52706280
PEDIDO 656 CORRELATOS

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços Nº 20171212M089HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material Hospitalar
Tipo de compra: Email/ Bionexo"

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Amanda Soterio - (19) 32560500 vendas8@belive.medical.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 18/12/2017 | 30 ddl | CIF | null |
| 2 | CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda BRASÍLIA - DF Regis Silva Leal - (04) 1619-83835 regis@cbahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 2 dias após confirmação | 18/12/2017 | 30 ddl | CIF | null |
| 3 | Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 30/12/2017 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 18/12/2017 | 30 ddl | CIF | - |
| 5 | Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elodistribuição.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 1 dias após confirmação | 18/12/2017 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO A demilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 5 dias após confirmação | 18/12/2017 | 30 ddl | CIF | null |
| 7 | Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmar@uol.com.br Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 5 dias após confirmação | 18/12/2017 | 30 ddl | CIF | null |
| 8 | NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angelica / Priscila Rosa - (62) 3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações | R\$ 100,0000 | 2 dias após confirmação | 18/12/2017 | 30 ddl | CIF | null |
| 9 | Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG WebService Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações | R\$ 550,0000 | 4 dias após confirmação | 19/12/2017 | 30 ddl | CIF | - |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--------------|--|--------|------------------------|--|-----------|---|------------|---------------|----------------|---------------|-----------------|--|
| 9 | FRALDA GERIÁTRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE | 602 | : | FRALDA ADULTO GERIÁTRICA EG - 12 PCT C/ 07 UN - DESCARPACK, DESCARPACK | PCT | Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | null | : | R\$ 0,8500 | 168 Unidade | R\$ 142,8000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |
| 10 | FRALDA GERIÁTRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE | 601 | : | FRALDA ADULTO GERIÁTRICA G - 12 PCT C/ 08 UN - DESCARPACK, DESCARPACK | PCT | Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | null | : | R\$ 0,8000 | 1248 Unidade | R\$ 998,4000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |
| Total | | | | | | | | | | 1416,0 | R\$ | |

Parcial: 1.141,2000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|-------------------------------------|-----------------------|------------|----------------|-------------------------------------|
| TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICKTESTE- PARA AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK. DESCARTAVEL DE USO DIÁRIO. COM INDICADOR DE PROCESSO. CONFECCIONADO COM PAPEL POROSO. CONTENDO FOLHA DE TESTE INDICATIVO E INDICADOR DE PROCESSO NA EMBALAGEM. INDICADO PARA CICLO D | 630 | : | TESTE BOWIE & DICK PACOTE PRONTO (REF:0135) C/06, 3m | PACTE | CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | null | Marca não homologada (Padronizada); | R\$ 42,4500 | 30 Pacote | R\$ 1.273,5000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |
| | | | | | | | | Total Parcial: | 30.0 | R\$ 1.273,5000 | |

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------------|------------|---------------|-----------------------|---------------|----------------|-------------------------------------|
| ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS. | 104 | : | ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL BIOTEXTIL | PCT | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | : | R\$ 1,1400 | 144 Unidade | R\$ 164,1600 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |
| MASCARA DESC. C/TIRAS TRIPLA C/50 INNOVA. INNOVA | 363 | : | MASCARA DESC. C/TIRAS TRIPLA C/50 INNOVA. INNOVA | CX | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | : | R\$ 0,1018 | 10000 Unidade | R\$ 1.018,0000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |
| | | | | | | | | Total Parcial: | 10144.0 | R\$ 1.182,1600 | |

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|---|-----------------------|-------------|----------------|-------------------------------------|
| AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. | 29 | : | AG.SPINAL 90X5 25GX3 1/2" UNISIS. UNISIS | 25 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda | : | Marca não homologada (Padronizada); | R\$ 3,3300 | 300 Unidade | R\$ 999,0000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |
| FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M 2 FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS | 97 | : | FITA P/AUTOCLAVE 19X30 EUROCEL EUROCEL | 48 | Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda | : | Marca não homologada (Padronizada);fornecedor sem estoque | R\$ 2,4900 | 144 Unidade | R\$ 358,5600 | Márcia Sousa 28/12/2017 18:28 |
| | | | | | | | | Total Parcial: | 444.0 | R\$ 1.357,5600 | |

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|-----------------------------|------------|---------------|-----------------------|-------------|--------------|-------------------------------------|
| COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX | 284 | : | BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO COM VALVULA ANTI REFLUXO 2000ML 0490101. DESCARPACK | CX | Elo Distribuicao Ltda - Epp | null | : | R\$ 2,4300 | 100 Unidade | R\$ 243,0000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |
| | | | | | | | | Total Parcial: | 100.0 | R\$ 243,0000 | |

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|---|-----------|--------------------------------|------------|--|----------------|------------|----------------|----------------------------------|
| CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II | 223 | : | CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO 7FRX20CM, BIOMEDICAL | UND | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 76,0000 | 60 Unidade | R\$ 4.560,0000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |

Total Parcial: 60.0 R\$ 4.560,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|---|-----------|--|------------------------------------|-------------------------------------|----------------|------------|----------------|----------------------------------|
| TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT.OUIM.3M - TESTE PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA (GH). FICHA DE REGISTRO E INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE V POSICIONADOS EM SUBSTRATO POROSO EMBRULHADOS EM EMBALAGEM DESCARTAVEL ACOMPANHADO DO TESTE | 629 | : | TESTE DESAFIO C/ INDICADOR BIOLÓGICO 1292 + INTEGRADOR QUÍMICO 1243 16UNID 41382, 3M BRASIL | CX | Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda | REF. 41382 / SOMENTE CAIXA FECHADA | Marca não homologada (Padronizada); | R\$ 74,1000 | 128 Pacote | R\$ 9.484,8000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |

Total Parcial: 128.0 R\$ 9.484,8000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|--|-----------|-------------------------------|------------|---|----------------|-------------|--------------|----------------------------------|
| FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO 2 FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL HIPOALERGÊNICO. FORMATO ANATOMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS. | 591 | : | HELPMIX FIXADOR PARA SONDA NASALAMP. PCT COM 10 UND, AMP | PCT | NL Produtos Hospitalares Ltda | null | Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; | R\$ 2,9900 | 180 Unidade | R\$ 538,2000 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |

Total Parcial: 180.0 R\$ 538,2000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|-------------|-----------|---|------------|---------------|----------------|------------|--------------|----------------------------------|
| CURATIVO ALGINATO CALCIO SODIO 10CMX10CM - CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO E/OU ALGINATO DE CALCIO E CARBOXIMETILCELULOSE ESTERIL TAMANHO 10 X 10 CM . COM BOA ABSORÇÃO . FIBRAS INTERLIGADAS. NÃO ADERENTE. PROPORCIONE O MEIO ÚMIDO PARA A FERIDA E | 76 | : | VITAMEDICAL | C/10 | Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG | : | : | R\$ 5,7620 | 90 Unidade | R\$ 518,5800 | Márcia Sousa 28/12/2017 16:14 |

Total Parcial: 90.0 R\$ 518,5800

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 12592.0 R\$ 20.299,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página